PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚN2
Estado de São Paulo

Ibiúna, 16 de outubro de 2023

OFÍCIO GP N°191/23

- Lca-se em sesso

Presietpnte
SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção a solicitação de Vossa Excelência

através do Oficio GPC n° 249/2023, datado de 30 de agosto de

2023, encaminhando cópia do Requerimento n° 74/2023, de autoria

da Nobre Vereadora Rozi Aparecida Domingues Soares Machado e

subscritos pelos demais Edis, estamos encaminhando, em anexo,

as informações prestadas pela Secretaria Municipal de Saúde.

Sem mais e certo de poder contar com a prestigiosa

atenção de Vossa Excelência, desde já agradeço aproveitando o

ensejo para renovar meus protestos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

PAtLO KENJI SASAKI

Prfeito Municipal Câmaa Municipal da Estância

Turísti 	''na
Recebido ejç' 	/ Z

ativa

491

AO EXMO. SR.

ANTÔNIO REGINALDO FIRMINO

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBItJNA.

o.

1

1J

ARIO • SAÚDE

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
SECRETARIA DE SAÚDE

CNPJ. 46.634.531/001-37

Ibiúna, 10 de outubro de 2023.

Ofício SMS :503/2023

Ilmo. Sr. Euzébio da Silva

Secretário Municipal de Negócios Jurídicos

Com cumprimentos protocolares, venho por meio deste,

encaminhar escala dos motoristas do Hospital Municipal que

exercem suas funções 12x36. Em anexo.

Contando com vossa presteza e colaboração, despeço-me

com elevadas estimas e considerações.

End. Av. Gabriel Monteiro da Silva, n° 888, Bairro Jardim Áurea - Centro - lbiúna
Telefone: 15 - 3248-9520

Email: saudeibiunagmail.com

r
i
 !V
I
 1

PM
U
N
I
C
I
P
A
L

R
E
F
E

IT
U

R
A

D
E

IB
Iú
N
A

I
GA
T
S

N
O
P
I
T
A
L

M
U
N
I
C
I
P
A
L

D
E
  1
91

ú
t ,1
4

Iv

#

gt

o c

D
iu

rn
o

-

o

L
e
g
e
n
d
a
:

P
 =
 Pl
an

tã
o

F
 =
 F
o
lg
a

F
T

=
 F
o
lg
a
  T
ra
b
a
lh
ad
a

E
X

=
 E
x
tr

a
B
H
 =
 F
O
L
G
A
 D
O
 B
A
N
C
O

D
E
 H
O
R
A
S

II

o

O. CL O. O. U. O. O. O. O. O.

ø.ø.O.O. O. 0.

a.9LO.4.O. O.O. Lá. O-

O.O.O.LO. O.O.O.Ø.

00 O. s. O O. O. O. O. £L O.

Ln _O_O.O_0_U. LiL O £L a.
II

o.a.

O. & O. Li. O. O. 0. 0. O. Li.

o.o.o.o.o. o.o.o.

(4 o.a.a. a. a_Ia.. O. 0. 0. 0.

44 II ç
a_a_o. CL 0. CL

o ao u.oôoo. a.o.o.

0. £L O. ia. O. O. O. Li. O. 0. Nem
. 0. Lá. a. C. . a. o. a.

cr Lfl 0.0. LI. O. O. O. 0. 0. 0. 0.

4! m a. o. ia. O. O. O. 0.0. O. O.

LI, 0.0. 0. O. 0. O. O. 0.

12
a.Oa.O.O. .0.0.0.

as

- N 0000

me§
r-.

os

r

as Ho
rá

ri
o  _c

as as

000000

os as

r-

as as r-

as

r-..

as
-4-4-4

.
t-

as

- r-

os

-
as

r-

as

r-

as

r

as

N 00000

os

r- as

[

M
a
tr

ic
J

P
R
E
F

j

IG
AT

S
IG
A
T
S

i
T
S

I
G
AT
S

I
G
A
T
S

I
G
AT
S

I
G
A
T
S

j

IG
A
T
S

1
I
G
A
T
S

1
P
R
E
F

j

P
R
E
F

Fu
nc

io
ná

ri
o

A
n
t
o
n
io

M
e
n
e
z
e
s

C
lo
d
o
a
ld
o
M
o
r
e
ir
a

Di
eg
o
  S
il
va

W
e

ll
in

gt
o
n
  L
u
iz

O
di
lo
n
M
a
r
c
e
lo

Le
a
n
dr
o
An
to
n
io

R
a
fa

el
 L
op
e
s

Jo
sé

M
a
ia

R
a
u
l

Ce
sa
r

Fa
bi
an
o
  A
n
to

n
io
  d
e

Ol
iv
e
ir
a

R
o
q
u
e
  C
or
d
e
ir

o

M
i
c
h
e
l
 d
e
  A
ra
uj
o

Si
d
n
e

i
Vi

ei
ra

N
e
ls
on
  L
ua
n

-

E
m
e
rs
on
  O

li
ve
ir

a

Si
d
n
e

i
Pa
u
lo

-
W
i
ll

ia
n
M
e
d
e
io
  J
un

io
r

>

o ba o

M
a
r
ce

lo
  W
it
ze

l
1